Climberch fatemur, hanc ordinacionem esse per nos statutam et fide-

lity roboratam, promittentes pro nobis et ex parte nostri et pro

ipsis Th. de Bechin et Th. de Clinberch et cum ipsis, quod idem
Th. de Bechin et Th. de Clinberch, si ipsos vel unum ex eis

in Pribinicz loco alicuius capti vel captivorum introire pro obliga-

cione contigerit, id fideliter et firmiter adimplere continuo non ob-

QHttent, idem pro nostris militibus vel clientibus, si nos ipsos loco

aliqnoram captivorum mittere in Pribinicz debuerimus vel continget,

prondttimus puro corde, quod hoc caritative et sine fraude perdu-

eere ad effectum volumus absque mora, salva excepcione tamen ista,

quod loco unius captivi Th. de Bechin vel Th. de Climberch vel

ambo loco duorum captivorum predictum castrum Pribinicz pro obli-

gations si intrabunt vel eos intrare contingent aut nostros aliquos
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milites vel clientes, dum captivi, pro quibus ipsum castrum Pribinii

intrassent, salvis rebus ipsorum ac personis per nos fuerint liberal

in castro iam dicto Pribinicz pro alia qualicunque incusacion

nisi ea de causa, pro qua ipsum predictum castrum intrassent et nc

pro alia ibidem teneantur, sed quod statim salvis rebus ipsoru

castris honoribus ac personis sub ducatu prefatorum dominorum 1

de Lomnicz et H. de Rosmberch ad propria liberaliter conducantu

Insuper fatemur super nos, quod si predictus Th. de Bechin et T

de Climberch loco alicuius baronis captivi per nos tantummodo v

ambo duorum loco castrum Pribinicz pro obligacione capti v

captivorum super hoc per dominos H. [de Lomnicz] et H. [de R
senberch] commoniti non intrarent, aut nos nostros milites v

clientes loco captivorum per nos aut nostros detentorum in Pribinii

in obligacionem non curaremus mittere per predictorum dominoru

H. [de Lomnicz] et H. de [Rosenberch] monicionem nobis factai

aut si per nos aut nostros consanguineos coadiutores et amicos tai

tummodo, quorum nomina superius sunt inscripta, prefate treuge ii

firingerentur vel in aliquo violate racionabiliter probarentur, extui

volumus periuri, infames et exleges in perpetuum reputari. In cuii

rei testimonium etc. — Datum oc.

XXII. Securus conductus.

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod nos !

dictus de Falksteyn, baro regni Bohemie, nobilem virum . . . fratre

domini episcopi, pro domino nostro W. inclito rege Bohemie et ma
chione Moravie et ex parte ipsius ac omnium fidelium eius, pro nob

et ex parte nostri ac aliis omnibus fratribus nostris consanguineis

amicis et nostris ac ipsorum fidelibus cunctis et pro . . . tali et <

parte ipsius {ac universis fratribus suis consanguineis et amicis i

universis ipsorum fidelibus assecuramus et robur securitatis firmu

stabile et plenarium exhibemus tenore presencium fideliter promi

tentes, quod ipse . . . cum omnibus eum comitantibus a data pn

sencium usque ad talem diem ad predictum dominum nostrum <

suum dominum regem Bohemie et marchionem Moravie quandocunqi

sibi videbitur expedire secure accedere valeat, stare cum eo et i

ipso ad propria remeare salvis rebus et personis ipsius ac eoru

omnium, qui in sua fuerint comitiva. In cuius rei testimonium oc.
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XXUl. Seeurus conductor.

Nos Th. dei gracia Pragensis episcopus notum esse volumus

miresis presentes litteras inspecturis, quod nos ad requisicionem

precordialis domini nostri domini W. illustris Bohemie regis et mar-

Aionis Moravie nobilem virum . . . de tali loco assecuramus, ut ipse

secure venire yaleat ad earn, stare cum eo et ad propria remeare

salvia sms rebus et omnium suorum comitum pariter ac personis,

eidem nobili, prout per predictum dominum nostrum regem requisiti

somns, tenore presencium promittentes, quod ipse in veniendo ad

aim, stando cum eo et ad propria remeando cum sua comitiva in

rebus et personis nullum per eum periculum aut dispendium pacietur.

In coins rei testimonium oc.

XXIV. Thobias episcopus Prag. a dues Bavariae securum conductum

ad concilium Herbipolense petit

Excellentissimo et magnifico principi domino W. dei gracia

mdito Bavarie duci Th. Pragensis episcopus se ipsum cum perpetue

feliciUtis augmento oc. Ad Reverendi in Christo patris nostri domini

Jobumis Tuschulani episcopi, apostolice sedis legati, publico evoca-

cionis mandatum apud Herbipolim in hac proximo ventura quadra-

gesima ipsius debemus concilio, quod ibidem celebrabitur, interesse.

Et quia ad locum ipsum nos aut nuncios nostros ydoneos per ter-

raram vestrarum dominia transitum facere opportebit, innatam vobis

celsitudinis vestre benivolenciam, de qua plene confidimus, omni
praam instancia qua possumus exoramus, quatenus nobis et predictis

nunciis nostris, si eos loco nostri ad predictum concilium duxerimus

destinandos, per tocius ducatus vestri dominium, ubicunque persona-

liter transitum fecerimus aut nostri nuncii supradicti, de securo con-

ductu per fideles vestros et vestre magnificencie litteras patentes

ktori presencium graciose et favorabiliter assignandas taliter providere